Contrato nº 005/21, cujo objeto é a locação de equipamentos de som com 

manutenção preventiva e corretiva, troca de peças e substituições de qualquer 

aparelho para o Plenário desta Casa, adjudicando o presente à empresa 

RENATO MORGADO PRODUÇÕES LTDA., no valor de R$ 7.800,00 (sete 

mil e oitocentos reais) por mês, pelo período de 12 (doze) meses, perfazendo o 

valor global de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais). 

Em, 14 de novembro de 2025.